
                                  ZARZĄDZENIE NR 2332/2005                
                                  PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                                  Z DNIA 6 grudnia 2005 r.         

w sprawie zmiany uchwały Nr 685/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 23 maja 
2002 roku w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendiów sportowych 
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami), § 10 zarządzenia Nr  1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 
2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr 685/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 23 maja 2002 roku w sprawie 
przyjęcia regulaminu przyznawania stypendiów sportowych Stołecznego Królewskiego Miasta 
Krakowa, wprowadza się następującą zmianę:
- pkt II „Regulaminu przyznawania stypendiów sportowych Stołecznego Królewskiego Miasta 
Krakowa”, stanowiącego załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie:
„Liczba stypendystów nie może przekraczać dziesięciu rocznie”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


